
KIT
REV: 1   504

FECHA: 15/09/2021

HOJA: 1/6

CODIGO 34396

DESCRIPCION: BOMBA ONTARIO

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   4405011501 CUERPO BOMBA ONTARIO 12   4405010980 PIE BOMBA

2   4405011502 JUNTA TORICA D. 128X4 13   4405010410 SILENT-BLOCK (9X45X13)

3   4405011503 TAPA TOPE 14   4405010163 ARANDELA DEFLECTORA C,71 1/2-1 HP

4   4405011504 RODETE 15   4405010424 BRIDA MEC. C71 (1/2-3/4-1-1,25 HP)

5   4405011505 DIFUSOR 16   4405010135 RODAMIENTO MOTOR  < 1 HP

6   4405011506 TAPA DIFUSOR 17   4405010428 TORNILLO MOTOR DE 3/4 - 1,25 HP

7   4405011507 PARRILLA 18   4405010141 TAPA TRASERA MOTOR 3/4 A 1 HP

8   4405011508 JUNTA TORICA D. 150X4,5 19   4405010147 CJTO. VENTILADOR-TAPA 0,75 - 1 HP

9   4405011509 JUNTA MECANICA 20   4405020122 CONDENSADOR 16 UF 1 CV

10   4405011510 BRIDA CIERRE MECANICO 21   4405010154 CJTO. CAJA BORNES C. 63-71 II

11   4404121107 TAPON ¼' VALVULA 22   4405010158 V-RINGS 0,5 HP - 1 HP



ÉCLATÉ
REV.: 1   504

DATE: 15/09/2021

PAG.: 2/6

CODE 34396

DESCRIPTION: POMPE ONTARIO

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   4405011501 CORPS POMPE ONTARIO 12   4405010980 SOCLE POMPE

2   4405011502 JOINT TORIQUE D 128X4 13   4405010410 SILENT-BLOCK (9X45X13)

3   4405011503 CACHE TAMPON 14   4405010163 JOINT RAMASSE GOUTTES C.71 1/2-1 HP

4   4405011504 TURBINE 15   4405010424 FLASQUE MEC. C71 (1/2-3/4-1-1,25 HP)

5   4405011505 DIFFUSEUR 16   4405010135 ROULEMENT MOTEUR < 1 HP

6   4405011506 COUVERCLE DIFFUSEUR 17   4405010428 VIS MOTEUR DE 3/4 CV A 1,25 HP

7   4405011507 GRILLE 18   4405010141 COUVERCLE ARRIÈRE MOTEUR 3/4 A 1 HP

8   4405011508 JOINT TORIQUE D 150X4,5 19   4405010147 ENSEMBLE COUVERCLE VENTILATEUR 0,75 - 1 HP

9   4405011509 GARNITURE MÉCANIQUE 20   4405020122 CONDENSATEUR 16 UF 1 CV

10   4405011510 BRIDA GARNITURE MÉCANIQUE 21   4405010154 ENSEMBLE BOITIER CONNEXION C. 63-71 II

11   4404121107 BOUCHON 1/4' DE VANNE 22   4405010158 V-RINGS 0,5 HP - 1 HP



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   504

DATE: 15/09/2021

SHEET: 3/6

CODE 34396

DESCRIPTION: ONTARIO PUMP

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   4405011501 PUMP BODY ONTARIO 12   4405010980 PUMP BASE

2   4405011502 O' RING D 128X4 13   4405010410 SILENTBLOCK (9X45X13)

3   4405011503 STOP CAP 14   4405010163 DEFLECTOR WASHER C.71 1/2-1 HP

4   4405011504 IMPELLER 15   4405010424 MECH. FLANGE C71 (1/2-3/4-1-1,25 HP)

5   4405011505 DIFFUSER 16   4405010135 MOTOR BEARINGS < 1 HP

6   4405011506 DIFFUSER CAP 17   4405010428 MOTOR SCREW 3/4 HP TO 1.25 HP

7   4405011507 GRID 18   4405010141 REAR MOTOR COVER 3/4 A 1 HP

8   4405011508 O' RING D 150X4,5 19   4405010147 FAN COVER ASSEMBLY 0,75 - 1 HP

9   4405011509 MECHANICAL SEAL 20   4405020122 CONDENSER 16 UF 1 CV

10   4405011510 FLANGE MECANICAL SEAL 21   4405010154 TERMINAL BOX ASSEMBLY C. 63-71 II

11   4404121107 PLUG 1/4' 22   4405010158 V-RINGS 0,5 HP - 1 HP



ESPLOSO
REV.: 1   504

DATA: 15/09/2021

PAG.: 4/6

CODICE 34396

DESCRIZIONE: POMPA ONTARIO

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   4405011501 CORPO POMBA ONTARIO 12   4405010980 BASAMENTO POMPA

2   4405011502 O-RING D 128X4 13   4405010410 SILENTBLOC (9X45X13)

3   4405011503 TAPPO 14   4405010163 RONDELLA DEFLETTRICE C,71 1/2-1 HP

4   4405011504 GIRANTE 15   4405010424 FLANGIA MECC. C71 (1/2-3/4-1-1,25 HP)

5   4405011505 DIFFUSORE 16   4405010135 CUSCINETTO MOTORE < 1 HP

6   4405011506 TAPPO DIFFUSORE 17   4405010428 VITE MOTORE DA 3/4 A 1,25 HP

7   4405011507 GRIGLIA 18   4405010141 COPERCHIO POSTERIORE MOTORE 3/4 A 1 HP

8   4405011508 O-RING D 150X4,5 19   4405010147 KIT VENTOLA-COPRIVENTOLA 0,75 - 1 HP

9   4405011509 TENUTA MECCANICA 20   4405020122 CONDENSATORE 16 UF 1 CV

10   4405011510 FLANGIA TENUTA MECCANICA 21   4405010154 GRUPPO MORSETTIERA C. 63-71 II

11   4404121107 COPERCHIO 1/4' VALVOLA 22   4405010158 V-RINGS 0,5 HP - 1 HP



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   504

DATUM: 15/09/2021

BLATT: 5/6

CODE 34396

BESCHREIBURG: PUMPE ONTARIO

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   4405011501 PUMPENGEHÄUSE ONTARIO 12   4405010980 PUMPENFUSS

2   4405011502 O-RING D. 128 X 4 13   4405010410 SCHWINGUNGSDÄMPFER (9 X 45 X 13)

3   4405011503 ABDECKUNG ABSCHLUSS 14   4405010163 BEILAGSCHEIBE C,71 1/2 - 1 HP

4   4405011504 LAUFRAD 15   4405010424 GLEITRINGDICHTUNG C71 (1/2 - 3/4 - 1 - 1,25 HP)

5   4405011505 WASSERVERTEILER 16   4405010135 WÄLZLAGER MOTOR < 1 HP

6   4405011506 ABDECKUNG WASSERVERTEILER 17   4405010428 SCHRAUBE MOTOR 3/4 - 1,25 HP

7   4405011507 ROST 18   4405010141 MOTORDECKEL HINTEN 3/4 - 1 HP

8   4405011508 O-RING D. 150 X 4,5 19   4405010147 SET VENTILATOR - ABDECKUNG 0,75 - 1 HP

9   4405011509 GLEITRINGDICHTUNG 20   4405020122 KONDENSATOR 16 UF 1 CV

10   4405011510 GLEITRINGDICHTUNG SCHLIESSVORRICHTUNG 21   4405010154 SET KLEMMSCHRANK C. 63 - 71 II

11   4404121107 STOPFEN 1/4' VENTIL 22   4405010158 DICHTUNGSRINGE 0,5 HP - 1 HP



ITEM
REV.: 1   504

DATA: 15/09/2021

FOLHA: 6/6

CODIGO 34396

DESCRICÃO: BOMBA ONTARIO

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   4405011501 CORPO BOMBA ONTARIO 12   4405010980 PÉ BOMBA

2   4405011502 JUNTA TÓRICA D 128X4 13   4405010410 SILENT-BLOCK (9X45X13)

3   4405011503 TAMPA TOPO 14   4405010163 ANILHA DEFLECTORA C.71 1/2-1 HP

4   4405011504 TURBINA 15   4405010424 FLANGE MEC. C71 (1/2-3/4-1-1,25 HP)

5   4405011505 DIFUSOR 16   4405010135 ROLAMENTO MOTOR < 1 HP

6   4405011506 TAMPA DIFUSOR 17   4405010428 PARAFUSO MOTOR DE 3/4 A 1,25 HP

7   4405011507 DIFUSOR 18   4405010141 TAMPA TRASEIRA MOTOR 3/4 A 1 HP

8   4405011508 JUNTA TÓRICA D 150X4,5 19   4405010147 CONJUNTO VENTILLADOR-TAMPA 0,75 - 1 HP

9   4405011509 JUNTA MECÂNICA 20   4405020122 CONDENSADOR 16 UF 1 CV

10   4405011510 BRIDA SELO MECANICO 21   4405010154 CONJUNTO CAIXA LIGAÇOES C. 63-71 II

11   4404121107 TAMPÃO 1/4' VÁLVULA 22   4405010158 V-RINGS 0,5 HP - 1 HP


